D’affaire devrait être soumise au Conseil Municipal pour la fin du mois 
de Juin, dernier délai. ... -, . ..

Les représentants de la Jeunesse et des Sports ont signalé que la délibé­
ration du Conseil Municipal est une condition sine4ua non pour l’octroi de la 
subvention de trois cent cinquante millions d’anciens francs. ( 350.000.000 A.F ).

La Commission donne un avis favorable à la demande de déclaration d’utilité 
publique de l’opération, La modification du plan d’Urbanisne Directeur..s’effectuant 
lors de la révision du dudit plan qui doit intervenir incessamment «,

• Un rapport sera présenté.au Conseil Municipal..